
Inbjudan Halvdagskonferens: 
Äldre personers ensamhet efter coronapandemin och framåt 

18 oktober. kl 9-13. Arbetets museum, Norrköping 

Inom satsningen Plattform äldres ensamhet har det ordnats två halvdagskonferenser där 

aktörer som är engagerade i äldres ensamhet berättade om sina erfarenheter och forskare 

presenterade resultat från studier. Efter konferenserna insåg vi att det finns behov för 

ytterligare träffar för att utbyta kunskap, erfarenheter, idéer samt för att möjliggöra 

framtida samarbeten. Vid denna konferens kommer fokus ligga vid vilka utmaningar vi ser 

idag, vilken inverkan pandemin haft för äldre samt hur vi kan blicka framåt i arbetet med 

äldres ensamhet. Hur olika organisationer kan samarbeta i detta arbete kommer även 

diskuteras. I likhet med tidigare konferenser kommer personer från olika samhällssektorer 

bjudas in. 

Program: 

9:00-9:20. Inledning – Vad är på gång kring äldres ensamhet? Elisabet Cedersund & Axel 

Ågren. 

9:20-10:10 – Diskussion i smågrupper. 

10:10-10:40 – Fika 

10:40-11:40 – Fortsättning diskussion i smågrupper.  

11:40-12:00 Hur går vi vidare? – Sammanfattning, avslutande ord och framåtblickande. 

12:00-13:00. – Lunch.  

Datum: 18 oktober, 2022. Kl 9:00-13:00.  

Plats: Arbetets museum, Norrköping 

Anmälan (ange namn, ev organisation och matpreferenser) senast 13 oktober 2022 till 

axel.agren@liu.se. 

Konferensen är en del av Plattform äldres ensamhet som har stöd från Linköpings universitet inom ramen för 

satsningen på nyttiggörande av forskning. Satsningen har fokus på Agenda 2030 och de globala målen för 

hållbar utveckling. Inom Plattform äldres ensamhet fokuserar vi på målet att minska ojämlikhet. Plattformen 

koordineras av Axel Ågren vid Avdelningen för Åldrande och social förändring (ASC)/Avdelningen för Socialt 

arbete och Elisabet Cedersund (ASC) vid LiU.  

https://liu.se/organisation/liu/ikos/asc 

https://liu.se/organisation/liu/ikos/socarb  
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